
COMUNE DI SANTA MARIA HOE’ 
Provincia di Lecco 

Piazza Padre Fausto Tentorio n. 2 – 23889 Santa Maria Hoè 
 
 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Corsa dal lunedì al sabato 

 

 
Gli orari indicati al fianco delle fermate sono indicativi e potrebbero subire delle variazioni. 

Si consiglia la presenza dell’alunno alle fermate qualche minuto prima dell’orario indicato del 

passaggio dello scuolabus. 

 
 
 

 
COMUNE DI SANTA MARIA HOE’ 

C.F. 85001330134 – P. Iva 00666180138 
e-mail: protocollo@comune.santamariahoe.lc.it 

Pec: comunesantamariahoe@legalmail.it 
Telefono: 039578612 

 

 
Fermata 

 
Orario di 

passaggio 
Andata 

Orario di 
passaggio  

Ritorno 

uscita ore 12.55 

Orario di 
passaggio  

Ritorno  

uscita ore 15.55 

1 via Giovanni XXIII/via Delle Sorgenti 07:37 13:04 16:04 

2 via Giovanni XXIII/via Veneto (loc. Hoè) 07:38 13:05 16:05 

3 Via Giovanni XXIII/ Via Manzoni 07:39 13:06 16:06 

4 Incrocio via della Selva/via Trento 07:40 13:08 16:08 

5 via Giovanni XXIII /via Molgora 07:41 13:09 16:09 

6 Via Spluga 07:43 13:11 16:11 

7 incrocio via Risorgimento/via Italia 07:45 13:13 16:13 

8 inizio Via Risorgimento 07:46 13:14 16:14 
 

Scuola Secondaria La Valletta Brianza 07:50 13:00 16:00 

mailto:protocollo@comune.santamariahoe.lc.it
mailto:comunesantamariahoe@legalmail.it

